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DIY: Advents tal
Gør pakkekalenderen personlig

Pssst ... Sy unikke advents tal i 
filt eller vævet stof, pynt dem 
med perler, pailletter og 
broderi. Bind dem på pakker, 
juletræet eller pakkekalende-
ren.

Materialer
• Skabelon 
• Filt 0,9 mm
• Markeringspen
• Syring
• Volumenvlies med lim (nr. 9500)
• Perler
• Broderi nål med spids
• Broderigarn

Fortsættes på næste side >>

GRATIS
DIY



DIY4035

7

10

13

8

11

14

9

12

4 5 6

Fortsættes på næste side >>



DIY8043


